

KRONBORG INVESTOR V ApS

Merkurvej 1K 7
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Jørgen Ingemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONBORG INVESTOR V ApS
Merkurvej 1K 7
7400 Herning

CVR-nr: 30244222
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 30.763, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. -194.155 pr. 31. december 2019.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Direktionen forventer et overskud i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger	1	-14.675	-13.745
Bruttoresultat		-14.675	-13.745
Resultat af ordinær primær drift		-14.675	-13.745
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	65.471	2.068
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.836	-16.976
Ordinært resultat før skat		30.960	-28.653
Skat af årets resultat	4	-197	-205
Årets resultat		30.763	-28.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.763	-28.858
I alt		30.763	-28.858

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.031	149.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	215.031	149.560
Anlægsaktiver i alt		215.031	149.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.000	70.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		112.000	70.000
Likvide beholdninger		284	0
Omsætningsaktiver i alt		112.284	70.000
Aktiver i alt		327.315	219.560

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	155.000	155.000
Andre reserver		215.000	215.000
Overført resultat		-564.155	-594.918
Egenkapital i alt		-194.155	-224.918
Gæld til banker		0	198
Skyldig selskabsskat		220	463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	103.736	83.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.514	360.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.470	444.478
Gældsforpligtelser i alt		521.470	444.478
Passiver i alt		327.315	219.560

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Administrationsvederlag til Difko Administration A/S	-12.695	-12.695
Bankgebyr	-1.800	-1.050
Diverse	-180	0
	-14.675	-13.745

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	65.471	2.068
	65.471	2.068

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Anforderingslån	-19.774	-16.954
Renter i øvrigt	-62	-22
	-19.836	-16.976

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-220	-235
Regulering vedrørende tidligere år	23	30
	-197	-205

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele	2019	2018
	kr.	kr.
Anskaffelsessum 01.01.	528.500	528.500
Årets tilgang:		
32/7933 af Kronborg Shipping KS	0	0
Anskaffelsessum 31.12	528.500	528.500
Nedskrivninger 01.01	(378.940)	(381.008)
Årets nedskrivninger:		
32/7933 af Kronborg Shipping KS	65.471	2.068
Nedskrivninger 31.12	(313.469)	(378.940)
Regnskabsmæssig værdi 31.12	215.031	149.560

Kapitalandelens regnskabsmæssige indre værdi udgør ifølge årsrapporten for 2019 for Kronborg Shipping K/S og Kronborg Management ApS 215.031 kr.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapital	2019	2018
	kr.	kr.
124 anparter á kr. 1.250	155.000	155.000
	155.000	155.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kreditorer	2018	2018
	kr.	kr.
Skyldige renter	103.259	83.484
Øvrige skyldige omkostninger	477	14
	103.736	83.498

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Kautions- og garantistillelser

Resthæftelse som kommanditist i Kronborg Shipping K/S kr. 28.000.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0